
ZARZĄDZENIE NR 176/2017 

WÓJTA GMINY KOTLIN 

z dnia 21  lutego 2017r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania stałej komisji likwidacyjnej, określenia 

trybu jej pracy oraz sposobu likwidacji środków Urzędu Gminy Kotlin. 

 

 

            Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) i art. 4 ust.1 i ust. 3, pkt 4 i ust. 5  ustawy z dnia 29 

września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. z 2016r., poz.1047 ze zmianami) zarządzam, co 

następuje: 

 

         § 1.  W zarządzeniu  nr 35/2011 Wójta Gminy Kotlin  z dnia 6 czerwca 2011r.                   

w  sprawie  powołania stałej komisji likwidacyjnej, określenia trybu jej pracy oraz sposobu 

likwidacji środków Urzędu Gminy Kotlin  zmienionym zarządzeniem nr 79/2015 Wójta 

Gminy Kotlin z 21 grudnia 2015 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania stałej 

komisji likwidacyjnej, określenia trybu jej pracy oraz sposobu likwidacji środków Urzędu 

Gminy Kotlin § 1 otrzymuje nowe brzmienie:  

„§ 1.Powołuje się stałą komisję likwidacyjną, zwaną dalej „komisją”, do przeprowadzenia 

likwidacji środków trwałych, będących w ewidencji Urzędu Gminy w Kotlinie oraz innych 

przedmiotów nietrwałych w użytkowaniu do tego zakwalifikowanych, w następującym  

składzie: 

   1. Michał Urbaniak   -   przewodniczący 

   2. Lidia Mrzywka     -   członek 

   3. Justyna Zawieja    -   członek”. 

   

      §   2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                 Wójt 

/-/ Mirosław Paterczyk  

 

 

 

 
 


